Guillelmus de Villa mandato regio facto per thesaurarium.

En ¢l margen zquierdo : Racionalis.

’ 111

1338, febrero, 2. Valencia.

Pedro IV de Aragén se dirige al justicia de Jdtiba para que le envie a un
Juglar moro, tocador de rabel.

I, fo 58 ro. .

De nos Don Pedro porla gracia de Dios, rey de Aragén etc. Al fiel suo
justicia de Exatiua. Salut e gracia. Com Nos ayamos menester a Halezigua,
moro juclar, tocador de rabeu, por esto vos embiamos dezir e mandar que,
vistas las presentes, nos lo fagades venir doquier que nos seamos.. Et aquesto
no mudedes ni alarguedes por alguna manera. Dada en Valencia, jus nostro
elc. Tertio nonas febroarii, anno quo supra.

Franciscus de Prohomine, mandato Domini Regis.

¢ Porque la remision de cllas correspoadia a la iglesia.
q f
\
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v

1339, junio, 3o0. Barcclona.

Pedro IV absuelve al moro Mahomedello, que en septiembre de 1333 habia .
comerciddo en Alejandria.

866, folio 86 re.

Nos Petrus, etc. Attendentes te, Mahomedellum, filium Daydom, sarra-
ceni ciuitatis Barchinone, in mense septembris anni M°CCC°XXX" iercii,
cum naui Petri Comilis, ciuis Barchinone, ad partes Alexandrie vel terre
Egipti, contra inhibicionem regiam, transfretare, qua de causa times In per-
sona tua uel bonis agrauari ac etiam molestari. Ideo ad supplicacionem quo-
rumdem domesticorum nostrorum apud nos intercedentium quod te, Maho-
medello predicto, per presentes absoluemus, diffinimus, remittimus ac etiam
perdonamus tibi, dicto Mahomedello et bonis tuis perpetue, accionem, ques-
tionem, peticionem et demandam ac omnem penam pecuniariam et aliam
quamhbct que conira le uel bona tua possit fieri uel mouere aut tibi infligi
raciotie predlct.x Hanc autem absolucionem, diffinicionem, remissionem et
perdonum facimus tibi, dicto Mahomedello et bonis tuis perpetue sicut me-
lius ct vtilius ad tui bonorum tuorum honum intellectum .potest intelligi
atque dici. Mandantes tenore presentium vniuersis et singulis officialihus
nostris et eorum locatenentibus quatenus 'remissionem, relaxacionem et per-
donum nostrum huiusmodi firmum habeant et obseruent et faciant aliis
obseruari .non contraueniant nec aliquem contrauenire permittant aliqua
racione. In cuius rei testimoninm presentes: 1ibi inde fieri ]ussxmus nostro
sigillo ‘munitam. Dat. Barchinone, pridie Kalendas julii, anno Domini
M°CCC°XXX° nono. )

: Bernardus de Torrente mandato domini Regis.

,

" : v
" 1340, febrero, 1. Zaragoza.

Pedro 1V recomienda a Jaime de la Guardia y compaiieros, que con cartas del
Papa y del arzobispo de Zaragoza, recorren sus reinos recogiendo limosnas para -
el rescate de Ricardo de la Guardia y de otros personajes cautivados por los sarra-
cenos en las coslas armenias. :